
 
   

 

ARECHI MULTISERVICE  S.p.A. 
Sede legale ed amministrativa: Viale Andrea De Luca, 22/I – Località Fuorni Z.I.  84131  Salerno  - Tel. 089 3061039 – 089 3061132  Fax 089 303115   

www.arechimultiservice.it – info@arechimultiservice.it – raccomandata@pec.arechimultiservice.it 
P.IVA, C.F. e Iscrizione Registro Imprese di Salerno 03704200652 –  R.E.A. SA 316029 -  Cap. Soc. €  120.000,00 i.v.   
Il soggetto che esercita direzione e coordinamento, ex art. 2497 bis c.c., è la Provincia di Salerno (CF 80000390650) 

 

PROCEDURA NEGOZIATA MEDIANTE COTTIMO FIDUCIARIO DI CUI ALL'ART. 125, 
COMMA 4, DEL D.LGS. 163/2006 E S.M.I. PER LA FORNITURA IN FULL RENT DI N. 2 

AUTOVETTURE 4X4 
 
 
Oggetto: ERRATA CORRIGE  
 
 
In riferimento al Capitolato di Appalto (Prot. 9770 del 09/11/2012) relativo al Bando di Gara in oggetto, 
si comunicano le seguenti errata corrige:  
 
a) al punto “Oggetto dell’appalto – Qualità e caratteristiche” 
  AUTOVETTURA “A” 

servizi inclusi:  il massimale corretto è pari a 25.000.000,00 
 

b) al punto “Oggetto dell’appalto – Qualità e caratteristiche” 
  AUTOVETTURA “B” 

servizi inclusi:  il massimale corretto è pari a 25.000.000,00 
 
 
 
SALERNO, 14/11/2012  
 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO  
ing. Bernardo Saja 


